to Gaudiosum sub jusjurandum traditam vidi . . .

. . . vd. Scöl Collé 7 Gentilium huic usumfructuariac donationis . . .

3o ssté ortus in integro qui est in pergolis cxornatus cum . . .

cortis & puteis adque ingresso & egresso nec non & pari . . .

. . omnibus ad eandem pertinentibus sicut superius legitur . .

. . Gaudioso reverentissimo * Defensore sanctc Aeglesie Rav.donaturc . .

. . Rav Aeglesie qui me presente suscripsit & quoram nob . .

3 5 . . rogatus a sstò Gaudioso testis suscripsi & hanc c . .

. . ta super sancta evvangelia Actionariis sancte Acglesie pre • •

. . rato Gaudioso sub jusjurandum traditam vidi

. . s Priffi Scolx Forx 9 Civ Rav seo Class, '° . .

, . hujus usufructuariae donationis chartule . .

4o . . rtis in integro qui est in pergolis exhornatus . .

. . nibus ad eodem pertinentibus seo adjacen . .

. . cum ingresso & egresso sicut superius legitur . .

post. roboratione testium atque tradetam complevi
et absolvi

* 45 Nöt testium idest

- , . atius vë Dóm Nüm fél Lët

. . . tinus vê Dóm Nüm fél Lët
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N. C X I.

IN ROAMA NEL AMZJSEO STROZZI.

. . signum scé Crüc fëc & eis rél est rogatus ab codem testis

susc^psi & hanc chartül mei presehs desuper scás evangelia

traditam vidi •{• Theofanius filius qd. Theodosio test. ut s, Vitalis

fil.Calionoro€wgfw94 $-y 2® * test.ut s, 4. Iohannitis * Mil

5 . .testis ut s. <£• Petrus ex Trib Nurfi jufi 3 test.ut s, \

. . . . . s Tabellio ujus Civ Räv Scriptor uius chartulx

. . a presenti die de singulas unc. princ. in integro duorum

fundorum quorum vocabula sunt idest Sclariano & Domicilio * cum o

mmibus ad eum pertinentib sicut superius legitur post roboration

uo em testium traditam complevi & absolvi • •

Notitia testium idest

Apolenaris vê Doffic. Nüm ifiv r -

Theofanius vh filius qd. Theodosio

Vitalis vö filius Calionoro 6

-—~—-

N. C x I I.

IN AMILANO IN CASA IL CONTE DONATO SILVA .

. . . . . . . . . Actum Ravenna imperio anno die et indictione sstâ ,

Octatianus Presbyter Sanctae Ravennensis Ecclesiae. . . donationisque chartulae

sex unciarum principalium in integro domucelle * et ortjcelli seu infiteusis citeris sex

unciis in integro predicte domucelle et orticelli cum omnibus ad easdem pertinen

tibus a me facta in vovis Martino vh. Negutiature et Aurilia hfx jugales sicut su

perius legitur religi consensi et suscripsi et testis a me rogitis optuli subscriven

áam eorümque presentia desuper sancta Evangelia contradidi

J

N. C X I I I.

IN J^IENNA NELLA BIBLIOTECA CESAREA.

. . . . . • • • • • • • • • • Q^ Q^ Q^ Q^ Q^ Q^ Q^)

. . ül Aurelio Johanne ül Melminio Tranquillo * et Flavio Floriano * ül pro Melmi- 4.5o4.

*- nio Rustico 3 Principalibus Rusticus ür Acolytus scaé Ecclesiae -

catholicae Romanae dixit A praesente Flavio Basilio üh Argentario * spatium agri cui

vocabulum est Veteseca * situm territorio Ravennati placito * et definito pretio au

ri solidos -

numero decem et octo secundum fidem instrumentorum me optimo jure certum est 7

conparasse Verum quia ipsa instrumenta venditionum prae manibus * gero quæso ?
Y y '
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-

lau. ut a competemti officio suscipi jubeatis legi et actis inseri ipsum quoque ss. vendi.

torem interrogari dignemini si ipse eas mihi fecerit adque si Flavio Vitali üh Forensi

5 conscribendas dictaverit vel si subter suscripserit et testes ut suscriberent conrogave

rit pretium placiti omne perciperit aut si traditionem mihi sollemniter -

caelebraverit vel quam habeat voluntate his actis ediccre non gravetur

Firmilianus *° Vrsus Mag. '' d£ Primitus suscipiantur instrumenta venditionum quae

\offeruntur ** et legantur êq. tradita fuissent et recitatum est. Rufio Petronie Ni

comago Cethego üc '3 - *

2* Consulesub -J- nonarum februariarum Ravennae Flavis Vitalis üh Forensis scribsi ro

gatus et petitus a Flavio Basilio üh Argentario ipso praesente mihique dictante

donsentiente et subter manu sua suscribente quique fatetur '* se distraxisse et distra

xit atque tradidisse et tradidit Rustico Acolyto Ecclesiae catholicae

1 o Romanæ jure directo hhbûs posterisque ejus idest spatium agri cui vocabulum est Ve

teseca situm territorio Ravennati inter adfines fundum Pictulis ** juris

Ecclesiae catholicae Ravennatishhdés Cassiani liiìv * adque ipsum conparatorem qq.tt.

et βρ '7 venientem sibi eundem spatium qs. ** venditor profitetur ex

conparatione '° facta per qd. Demetrium üd germanum ejus qui spatius agri ss. hd. **

distractus est ** optimus maximusque est finibus terminis spatiis ** aditibus ** pa

scuis sationibus

arbustis arboribus fructiferis ** diversis generis limitibusque suis omnibus omnique ju

re proprietateque ** sua sicuti a ss. vcnditore possessus est adque

usque in hodiernum diempossidetur • • • • • • •

*-
-_-—

N. C X I V.

IN RO.MA NELLA BIBLIOTECA J^ATICANA.

4. 5 3 9. . . . . galis . . . in . . . sc . . . . . . suP • • avit • • •

0 546. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . deu . . . omnem aevie

tionem legis dupplariae ' rei satisfactionis fidem dicentes

. . . cujus venditionis modum spondentes propriis manibus

; Tulgilonem * hfz matrcm una cum suaque filia Domni

ca hfz signa facientibus Deutherio enim üh suscribem

te Constat 3 heos hd. distraxisse pariter et distraxerunt

adque tradedisse & tradederunt Pelegrino vj^y} 4 jure

directo & in perpetuum heredibus posterisque ejus )/%

i o id est ex fundum quod Concordiacos nunccupator juris

sui culti optimi arbustati ' jugera viginti tantum

Faventino territorio constitutis Pago Painate * inter ad

fines & possidentes Casanovam juris quond. Secundi vd.

Temonarii 7 & fund. Salecto juris Vvitterit * üd Scutarii

1 ; fundum Kalegarieus juris quond. Andreatis 9 bffi Praepo

siti Dromonariorum & limitem publico qui ducit ad

. . . rem *° silbam vel si qui alii adfines nunc sunt vel

ab originem fuaerunt q.q. tangit & populum quas

ss. viginti jugera fundi Concordiacos sibimet vcndit'. *

2 o suprascribti adserent obvenissc ex successionem & ju
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2 5

3 o

3 5

4o

45

55

6o controversiam habere aviturumvae esse & convinet inter

65

re supramemorati Parianis jugalis '' Thulgilonis hfz. . .

patrem & auctoris ** memoratorum Deutherii & Domnicae

quas jugera hd. distracta sunt ab eisdem optima maxi

maque sunt finibus terminis ingressis spatiis campis

pratis pascuis silbis salectis sationibus arboribus ar

bustis pomeferis diversisque generibus & omnem om

mique '3 jure proprietatemque earum sicuti a sstis vendi

toribus possessae sunt adque nunc usque in hd. pos

sidentur in quam vacuam '* possessionem vigenti juge

rum fundi Concordiacos vindetores ssti se ac suosque omnes

inde exsisse excessisse descessisseque dicxerunt & eum

demque ** conparatorem Peregrino VI43, % heredesque

eius ex causam ** hujus venditionis in % Sstám rem hire mittere

imgredi possidereque permiserunt sicuti & alio dyplomum ?

vacvali desuper hanc rem venditionem adscripto consigna

toque plenissime contenitur nummo '* usuali dominico uno

Afit 9 Serapione vstri & Afit Opilione vstri testibus 55 suscrib

tis ob quam *° distractionem juris traditionisque causaacce

perunt qui supra Thulgilo & Domnica ddque & Deuthe

rius venditores ab eundem emptorem Peregrino vstrî,jux

ta placitum suum praetii nomine id est auri solid. dominicos

probitos *' obriziacos ** optimos pensantes ** numero centum de

çem tantum De quo omnem praetium percepto nihil sibi

iidem venditores ssti ab eundem emtorem haliquid amplius